
ACHIZITIONARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE “BULDOZER PE SENILE"

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-06-2022●

Data aparitiei: 30-06-2022●

 Domenii
-------------------

Buldozere cu lame orientabile (CPV: 43212000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1081764]

ACHIZIȚIONARE ȘI PUNERE ÎN FUNCȚIUNE “BULDOZER PE ȘENILE”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1041452 / 14-04-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: floreacatalin@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: Florea Constantin-Catalin
Punct(e) de contact: Florea Constantin-Catalin
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZIȚIONARE ȘI PUNERE ÎN FUNCȚIUNE “BULDOZER PE ȘENILE”

Cod CPV:
43212000-2 - Buldozere cu lame orientabile (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
A) Obiectul contractului il constituie ACHIZIȚIONARE ȘI PUNERE ÎN FUNCȚIUNE “BULDOZER PE
ȘENILE”, conform cerintelor documentatiei si caietului de saricni
B) Valoarea estimata totala a achizitiei este de 1.680.672,26 lei (exclusiv TVA)
C) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 10-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
D) Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1680000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
22369 din 07.06.2022 / 07-06-2022

Denumire Contract:
ContractAchizitionare si punere in functiune " Buldozer pe senile"

Valoare Contract: 1680000 RON

Castigator:
MARCOM R.M.C. 94 S.R.L.
CIF: RO 6519610
Adresa: Strada DRUMUL ODAII, Nr. 14A, Ilfov, Otopeni,
Email: madalina.stuparu@marcom.ro; florentina.burcea@marcom.ro; mircea.stanciu@marcom.ro
Telefon: +40 213522164
Fax: +40 213522167
URL: www.marcom.ro

-----


